
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/192/2020 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U.z 2020 r. poz. 1856 t. j.) oraz art. 212 ust. 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII/121/2019 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 11 do uchwały Nr XVIII/121/2019 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1. po stronie dochodów kwotą                                              37 349 667,62 zł       w tym dotacja na zadania 
zlecone i powierzone             11 931 229,16 zł 

2. po stronie wydatków kwotą                                              42 289 647,94 zł       w tym dotacja na zadania 
zlecone i powierzone             11 931 229,16 zł 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami w kwocie 4 939 980,32 zł stanowi deficyt, który zostanie  
pokryty  wolnymi środkami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 
 

Anna Suszyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5833



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 954 148,68 6 981 148,68

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 703 985,00 4 730 985,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 703 985,00 4 730 985,00

801 Oświata i wychowanie 350 881,66 350 881,66

Pozostała działalność 63 500,00 63 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

53 975,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 525,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 53 975,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 9 525,00

37 322 667,62 37 349 667,62Razem: 27 000,00

2057 53 975,00

2059 9 525,00

2007 -53 975,00

2009 -9 525,00

0,00

80195 0,00

75801 27 000,00

2920 27 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXI/192/2020 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.18.12.2019

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2020 R.

Rozdział Paragraf Zmiana

27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5833



BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5833



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXI/192/2020 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.18.12.2019

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2020 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5833



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 901 491,66

Szkoły podstawowe 6 116 403,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 000,00

Ochrona zdrowia 110 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 386,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 249 212,51

Pozostała działalność 273 063,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 878,06

42 140 895,37

BeSTia Strona 1 z 1

6050 15 000,00 64 878,06

Razem: 148 752,57 42 289 647,94

921 15 000,00 2 264 212,51

92195 15 000,00 288 063,86

85154 106 752,57 191 752,57

4210 106 752,57 130 138,57

3020 27 000,00 237 000,00

851 106 752,57 216 752,57

801 27 000,00 8 928 491,66

80101 27 000,00 6 143 403,80

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XXXI/192/2020  Z DNIA 18.12.2020 R.

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5833



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

4

Przychody ogółem: 5 139 980,32

1 5 139 980,32

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

 Załącznik nr 3  do uchwały Nr 

XXXI/192/2020 

 Rady Gminy Białogard 

 z dnia 18.12.2020 r.

Rozchody ogółem: 200 000,00

1 200 000,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5833



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5833



Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5833



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 1 082 217,54 15 000,00

92195 91 028,06 15 000,00

6050 49 878,06 15 000,00

0,00 15 000,00

5 689 151,27 15 000,00Razem 5 704 151,27

Pozostała działalność 106 028,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 878,06

Budowa stref rekreacji 15 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XXXI/192/2020 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.18.12.2020

Kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Białogard planowane do realizacji w 2020 r.

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 097 217,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5833



Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2020 R.
	Załącznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2020 R.
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
	Załącznik 4 Kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Białogard planowane do realizacji w 2020 r.

		2020-12-22T13:49:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




